
                                                              

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 

 

 

 

PORTARIA Nº 300, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017 

 

    A DIRETORA – GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO FEDE-

RAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 148, 

de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, Resolve: 

    

      Art. 1º Designar os servidores, abaixo identificados, para comporem a Comissão 

organizadora do Arraiá 2017 do IFB- Campus Planaltina. 

 

                                               ARRAIÁ 

Coordenações Presidente: Dulce Regina de Souza - SIAPE nº 1786193 

1-Transporte  

e Logística  

Alessandra Kemper Kummel (coordenadora)  SIAPE 2358454 

Andréia Pereira Campos matrícula (GDF) 20.157-81 

2-Estrutura Reginaldo Pereira Ramos (coordenador) - SIAPE nº1812185 

Andrea Melo da Costa Rodrigues - SIAPE  nº 1092262 

 

3-Atividades Lucilene Alves Vitoria dos Santos (coordenadora) - SIAPE nº1625340 

Ivanete Alves de Santana Rocha - SIAPE nº1733141 

Samuel Santos Dias - Matrícula nº 161038100019 (discente do curso superior em li-

cenciatura em Biologia) 

Gilberto Rosa de Castro - SIAPE  nº 1671461 

Domingos Sávio Fernandes da Silva (GDF) 63.214-7  

 

 

Art. 2º Esta comissão terá o prazo de 120 dias para a conclusão dos trabalhos. 

Art.3º Esta portaria passa a vigorar a partir dessa data. 

 

Original Assinado 

Edilene Marchi 

Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015. 

  

Publicada no BS/IFB, de 21.02.2017 
 


